__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 47/2023 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 53/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2023
Código registro TCE: 46F95A8B020F36DB9F9DACE49F35919B09C54FE9
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: A empresa CELSO CURIONI – CURY CONSULTORIA – PROJETOS &
CAPACITACOES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 15.005.174/0001-14.
Valor total de R$: 3.900,00 (Três mil e novecentos reais).
Despesa: 9 Recurso: 1.500.0000.110000
Vigência Contratual: 15/06/2023 a 31/12/2023.
OBJETO: Contratação de empresa para capacitação dos Candidatos inscritos para processo de
escolha de Conselheiros Tutelares do Município de Matos Costa, elaboração e aplicação de
prova de conhecimentos.
Matos Costa, SC, 20 de junho de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal